31/03/2022 15:19 Prefeitura Municipal de Pato Branco

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/DBD71459/03AGdBq27P92Keo9HPpJyozFMT2Z6dSed91EPFZO7G0EJjfg5CooV71gvBvwL95X… 1/1

ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE PATO BRANCO

CÂMARA MUNICIPAL DE PATO BRANCO
TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº

4/2022 PROCESSO Nº 24/2022

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE PATO
BRANCO - CNPJ: 76.898.196/0001-45
CONTRATADA:GRUPO CENTRUM CAP. E EVENTOS
LTDA - CNPJ: 12.622.988/0001-00
OBJETO: Prestação de serviços técnicos de aperfeiçoamento
para o servidor da Câmara Municipal de Pato Branco, ocupante
do cargo de Técnico Legislativo II, Rodrigo Sartor Mayer,
referente a participação no curso (EAD) "A nova lei de
licitações - Desafios e Vantagens na Aplicação da Lei
14.133/21 e sua normatização", com duração de 90(noventa)
dias.
VALOR:R$ 1.386,00 (um mil, trezentos e oitenta e seis reais).
DATA DA AUTORIZAÇÃO:29 de março de 2022

CLAUDEMIR ZANCO -
Presidente

Publicado por:

Rodrigo Sartor Mayer
Código Identificador:DBD71459

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 31/03/2022. Edição 2488
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/